
TECHNICKÝ LIST |

Odstraňovač silikonového tmelu ( P301)
Tento sprej dokonale funguje na čerstvý i ztvrdlý silikon. Odstraňuje silikon a jeho zbytky, aniž by zničil 
povrch.

NÁVOD K POUŽITÍ: Na čerstvý silikon: 
Před použitím dobře protřepejte a 
nastříkejte na povrch ze vzdálenosti asi 
6 cm, nechte několik minut působit a 
poté očistěte hadříkem nebo škrabkou. 
Na ztvrdlý silikon: Na největší části 
opatrně seškrábněte čepelí nebo 
tmelem. Před použitím dobře 
protřepejte a nastříkejte na povrch ze 
vzdálenosti asi 6 palců a nechte 
přípravek několik minut působit. 
Odstraňte hadrem nebo škrabkou V 
případě potřeby operaci opakujte.

Odstraňovač silikonového těsnění - je určen k odstranění 
přebytečného silikonu nebo zbytků silikonu. Odstraňte co nejvíce 
přebytečného silikonu a poté použijte rozpouštědlo. Nezpůsobuje korozi ani 
dehtování žádného povrchu.

Technické specifikace:
Čárový kód EAN:8034108890319
Množství 400 ml - čistá hmotnost 10,5 oz 298 g
Případ 12 kusů
Aspekt Válec obsahující podtlakovou kapalinu
Barva Světle bílá
Zápach Charakteristika rozpouštědla
Relativní hustota a 68°F 0,68 ÷ 0,72 g/ml
Bod vzplanutí 32° F
Tlak při 68°F 4/6 bar
Rozpustnost ve vodě nerozpustné
Rozpustnost v 
rozpouštědle

Celkem

Viskozita při 212°F 3,8 cSt (suchý zbytek)
Bod tání 126-144 °F ( suchý zbytek )
Penetrační test <= 30 dmm (77°F) ( suchý zbytek )

Pozorování
Výrobek s gelovou technologií, ne
kapání.

SKLADOVÁNÍ
Před použitím: výrobek skladujte na suchém místě při teplotě nad 32 °C a pod 113 °C. Po použití uchovávejte nádoby uzavřené. V originálním balení lze výrobek uchovávat 
p o  dobu 24 měsíců.
Po prvním použití: Uchovávejte na suchém a čerstvém místě, mimo horké prostředí. Uchovávejte mimo dosah dětí.
Identifikace nebezpečí:

H222 Extrémně hořlavý aerosol.
H229 Nádoba pod tlakem: při zahřátí může 

prasknout.
H319 Způsobuje vážné podráždění očí.
H315 Způsobuje podráždění kůže.
H336 Může způsobit ospalost nebo závratě.
H411 Toxický pro vodní organismy s 

dlouhodobými účinky.

Tyto informace, i když jsou spolehlivé, je třeba považovat pouze za přibližné. Neneseme odpovědnost za nesprávné použití výrobku nebo porušení licence. Před použitím by si 
uživatelé měli ověřit vhodnost produktu pro jeho konkrétní použití.

Ambro-Sol - 25020 Cigole (BS) Itálie - www.gnocchiecospray.com - www.ambro-sol.com - info@ambro-sol.com

01

Ambro-Sol je registrovaná ochranná známka - Všechna práva vyhrazena - Úplná nebo částečná reprodukce je zakázána.

http://www.gnocchiecospray.com/
http://www.ambro-sol.com/
mailto:info@ambro-sol.com

